



Dünya yıldızlarının kullandığı profesyonel makyaj markası Kryolan'ı ve ideal vücut ölçülerine kavuşmak için başvurdukları Hypoxi sistemini bir merkezde toplayan Hypoxi Studio & Kryolan Shop Müdürü Tülay Polatay ile konuştuk.

## Bakımın ve Güzelliğin Son Hali “Hypoxi Studio & Kryolan Shop”

### Tülay Hanım, ilk olarak bizlere kendinizden ve güzellik sektörüne girişinizden bahseder misiniz?

Doğma büyüme İzmirliyim. 37 yaşındayım ve 15 yaşında yakışıklı mı, yakışıklı benim dünyam dediğim bir oğlum var. Antalya'ya yerleşeli 2 yıl oldu. Güzellik sektörüne girişimde Antalya'ya yerleşmemle başladı. Geçmişimde yıllarca profesyonel anlamda spor yaptım ve hep fiziksel olarak iyi görünmenin insanın kendisine verdiği en büyük saygı olduğu inancına sahip olmam bir anlamda beni bu sektörde verimli olacağıma inanmama neden oldu. Kendimle bütünleştiğine inandığım bir işletmenin başında olmaktan çok mutlu ve huzurluyum. İnsanın hayatında işine sevecek gitmesi ve yapması neredeyse başarının tamamı, buna yürekten inanıyorum.

### Hypoxi Studio & Kryolan Shop'un hizmetlerinden ve konseptinden bahseder misiniz?

Misafirperver, güvenilir ve profesyonel kadrosuyla sonsuz gülerüz...



Hypoxi ile bölgesel inceleme, Kryolan ürünleriyle profesyonel makyaj, kişisel ve profesyonel makyaj eğitimi ve kryolan ürün satışı, Babor ürünleriyle de cilt bakımı ve babor ürün satışı yapmaktayız. Foto Epilasyon uygulaması sayesinde bay ve bayanlar tüm tüy problemlerinden kurtuluyor. İpek Kirpik Uygulamasında da periyodik bakımlarına geldiğiniz takdirde 3 ay dayanan gür vü uzun kirpiklere sahip oluyorsunuz.

**“Hypoxi ile kişinin kendi vücudunu yeniden tasarlaması mümkün.”**

### Vücudunuzu istediğiniz gibi yeniden biçimlendirmek mümkün mü? Hypoxi Studio & Kryolan Shop bayanlara bu konuda nasıl yardımcı oluyor?

Hypoxi ile kişinin kendi vücudunu yeniden tasarlaması mümkün. Bölgesel bir yağ yakma yöntemi olan hypoxi, basınç terapisi yöntemi ile kan dolaşımını hızlandırarak egzersiz ile birleştiren, böylece daha az zamanda daha az



efor harcayarak hedeflenen problemleri bölgelerde yağ yakımını sağlayarak vücudu şekillendiren ve çağın mucizesi olarak tarif edilen dünyanın en çok konuştuğu son derece sağlıklı ve etkin bir inceleme metodudur.

**Güzelleşmenin Yolu Hypoxi Studio & Kryolan Shop'ta satılan Dünya yıldızlarının kullandığı profesyonel makyaj markası Kryolan makyaj ürünlerinden bahsedebilir misiniz?**

Makyaj, sanattır ve bu sanatta doğru elleri kullanmak ayrı bir hüner ve güzelliğe açılan ayrıcalıklı bir kapıdır. Ürün alerji araştırmaları vakfı ECARF tarafından kalite belgesi almaya hak kazanan tek renkli kozmetik markası olarak bir ilke daha imzasını atmıştır. Cilde tamamen uyumlu ve doğal yapısı kullanıldığı süre zarfında cilde bakım yapma özelliği bulunan ürünler ve özel hammaddeler geliştiren Kryolan kendi kulvarında dünyada bir ilke imza atarak sektörün gelişimine büyük katkı sağlamıştır. Ayrıca artık profesyonel make up artistlerinin değil herkesin kullanabileceği ürün kartelasına sahiptir.

**Yine profesyonel kozmetikte dünya lideri Babor ürünleriyle yapılan "Altın Cilt Bakımı" ve uygulama sonrasında cildin kazandıkları hakkında bilgi verebilir misiniz?**

Altın Cilt Bakımı yaklaşık 1- 1,5 saat sürüyor. Cilde uygun peeling sonrası yoğun lifting masajı ile kan dolaşımı hızlandırılıyor ve ürün uygulaması yapılıyor. Bakım sonrası gözle görülür kırışıklıklarda azalma sağlanıyor...

**Hypoxi Studio & Kryolan Shop'u en iyi şekilde hangi cümle tanımlar? "Elegance".**

**"Burası her ne kadar bayanlara yönelik bir işletme gibi görünse de, bölgesel inceleme hypoxi konusunda erkekler çok daha başarılı, çok daha istikrarlı ve hedeflerine yüzde yüz ulaşıyorlar."**

**Hypoxi Studio & Kryolan Shop Antalya'daki bayanların ve bayların kendilerine bakımları konusunda değerlendirme yapsa neler söyler?**

Burası her ne kadar bayanlara yönelik bir işletme gibi görünse de, bölgesel inceleme hypoxi konusunda erkekler çok daha başarılı, çok daha istikrarlı ve hedeflerine yüzde yüz ulaşıyorlar. Bayanlar ise doğru makyajın temiz ve bakımlı bir cilt'te çok daha güzel sonuçlar verdiğinin bilincindedir. Makyaj uygulaması yaptığımız ve Kryolan ürünlerini kullanan her misafirimiz hemen hemen cilt bakımı konusunda çok hassas ve bilinçli. İş böyle olunca bize de kaliteli ve profesyonelce bu hizmeti sunmak kalıyor.

**Aşağıdaki kelimeler size ne çağırıyor?**

Çekicilik; masumiyet...

Kadın; üretken...

Bakım; temizlik...

İncelik; zerafet...

Sağlık; hazine...

Mutluluk; huzur...

**"Antalya ve Antalya halkı kaliteli ve profesyonel hizmet veren bir işletmenin olmasından yana çok şanslı."**

**Güzellik ve bakım alanında distribütörlüğünü yaptığımız dünyaca ünlü markaları bir arada müşterilerine sunan Hypoxi Studio & Kryolan Shop'un geleceğindeki hedefleri nelerdir?**

Antalya ve Antalya halkı kaliteli ve profesyonel hizmet veren bir işletmenin olmasından yana çok şanslı. Tabi bu konuda işletme sahibi sevgili Muzaffer Koyunsatan'a sonsuz minnettarız. Bize gelen her misafir bizim reklamımızı teşkil etmekte. Hypoxi Kryolan Shop olarak işletme hedefine ulaşmış durumda, tabi bunda ekip faktörü çok önemli. Güven duyduğum ve işinde profesyonel bir ekiple ...

